SITRANS F M 电磁流量计
MAGFLO MAG 1100
34
■简介
SITRANS F M MAGFLO MAG 1100电磁流量传感器紧凑夹装设计
是为了满足过程工业的流量测试而设计的。
■特性
•  传感器尺寸： DN 2 ... 100 (1/12”  … 4” )

36
请利用网上的产品选型获取最新资料。
选型和订货数据 订货号
SITRANS F M 传感器
MAGFLO MAG 1100
EPDM 垫圈
7M E6 1 1 0 -
■ ■ A■ 0 - ■■■■
口径
DN 2 (1/12“ ) B 1 D
DN 3 (1/8“ ) B 1 H
DN 6 (¼") B 1M
DN 10 (3/8“ ) B 1 R
DN 15 (½") B 1 V
DN 25 (1“ ) B 2 D
DN 40 (1½") B 2 R
DN 50 (2“ ) B 2 Y
DN 65 (2½") B 3 F
DN 80 (3“ ) B 3M
DN 100 (4“ ) B 3 T
内衬材料
PFA - DN 10 ... 100 (3/8“  ... 4“ ) B 1
陶瓷 B 2
电极材料
哈氏合金 C276（只对 PFA内衬） B 1
铂 (只对陶瓷内衬 ) B 2
变送器
无变送器 B A
MAG 6000 工业变送器， 18 V ... 90 V DC；
115 ... 230 V AC， 50 ... 60 Hz
C
通讯
无通讯模块，可附加 A
HART B
PROFIBUS PA C
PROFIBUS DP D
MODBUS RTU/RS 485 E
电缆密封接头
M20 x 1.5，聚酰胺 (MAG6001一体式适用 ) 1
½" NPT，聚酰胺 (MAG6001一体式适用 ) 2
M20 x 1.5，不锈钢 3
½" NPT，不锈钢 4
B 可库存供货
附加信息 订货号
请在订货号后加注 " -Z "并指定订货代码和简要文字说明
客户指定的转换器设置 Y20
铭牌，不锈钢（加简要文字说明）用 SS线固定 Y17
铭牌，塑料（背胶） Y18
工厂认证符合 EN 10204-2.1 C15
工厂认证符合 EN 10204-2.2 C14
传感器电缆，（专用电缆订货号） Y40
接线盒 IP 68带绞线电缆 Y41
其他后期安装需求（加注必要的文字说明） Y99
选型和订货数据 订货号
SITRANS F M 传感器
MAGFLO MAG 1100 Ex，ATEX
陶瓷内衬，铂电极， EPDM 垫圈
7M E6 1 3 0 -
■ ■A 2 0 - 2■■■
口径
DN 6 (¼") 1M
DN 10 (3/8“ ) 1 R
DN 15 (½") 1 V
DN 25 (1“ ) 2 D
DN 40 (1½") 2 R
DN 50 (2“ ) 2 Y
DN 65 (2½") 3 F
DN 80 (3“ ) 3M
DN 100 (4“ ) 3 T
变送器
无变送器 A
MAG 6000工业变送器， 18 V ... 30 V DC， ATEX D
MAG 6000 工业变送器， 115 V ... 230 V， ATEX E
通讯
无通讯模块，可以附加 A
HART B
PROFIBUS PA C
电缆过线塞入口
M20 (从 2006年 1月后成为标准 ) 1
½" NPT (2006年 1月后开始供货 ) 2
■选型和订货数据 订货号
SITRANS F M 传感器
MAGFLO MAG 1100 高温型
陶瓷内衬，铂电极，
PTFE 垫圈
7M E6 1 2 0 -
■ ■A 2 0 - 2AA■
直径
DN 15 (½") 1 V
DN 25 (1“ ) 2 D
DN 40 (1½") 2 R
DN 50 (2“ ) 2 Y
DN 80 (3“ ) 3M
电缆密封接头
M20 x 1.5，聚酰胺 (M AG6001一体式适用 ) 1
½" NPT，聚酰胺 (MAG6001一体式适用 ) 2
M20 x 1.5，不锈钢 3
½" NPT，不锈钢 4
附加信息 订货号
请在订货号后加注 " -Z "并指定订货代码和简要文字说明
客户指定的转换器安装 Y20
铭牌，不锈钢（加简要文字说明）用 SS线固定 Y17
铭牌，塑料（背胶） Y18
工厂认证符合 EN 10204-2.1 C15
工厂认证符合 EN 10204-2.2 C14
传感器电缆，专用电缆订货号 Y40
接线盒 IP 68 带绞线电缆 Y41
SITRANS F M 电磁流量计
MAGFLO MAG 1100
37
附件 订货号
 MAGFLO MAG 1100 流量传感器
管道接头 1/2″外螺纹
对 DN 2 ... 10 (1/12“ ... 3/8“) 传感器
2个管道接头， 2个垫圈（EPDM）， 12个 M4
螺钉（12mm）
•  ½" G， ISO 7-1 攻丝螺纹， SS 316 B FDK:083G0080
•  ½" G， ISO 7-1 攻丝螺纹， 哈氏合金 C B FDK:083G4332
•  ½" NPT 螺纹， SS 316 B FDK:083G4330
•  ½" NPT 螺纹， 哈氏合金 C B FDK:083G4331
EPDM 垫圈
材料：EPDM ；
每套包括：
2 个 EPDM 垫圈， 2 根地线， 3 个 M6螺钉
•  DN 2 ... 10， 1/12“ ... 3/8“ FDK:083G3116
•  DN 15， ½" FDK:083G3117
•  DN 25， 1“ FDK:083G3119
•  DN 40， 1½" FDK:083G3121
•  DN 50， 2“ FDK:083G3122
•  DN 65， 2½" FDK:083G3123
•  DN 80， 3“ FDK:083G3124
•  DN 100， 4“ FDK:083G3125
PTFE 垫圈
材料：PTFE
每套包括 2个 EPDM 垫圈，2根地线，3个 M6
螺钉
•  DN 2 ... 10， 1/12“ ... 3/8“ FDK:083G0156
•  DN 15， ½" FDK:083G0157
•  DN 25， 1“ FDK:083G0159
•  DN 40， 1½" FDK:083G0161
•  DN 50， 2“ FDK:083G0162
•  DN 65， 2½" FDK:083G0163
•  DN 80， 3“ FDK:083G0164
•  DN 100， 4“ FDK:083G0165
石墨垫圈
材料：石墨
每套包括：2个垫圈
•  DN 2 ... 10， 1/12“ ... 3/8“ FDK:083G0116
•  DN 15， ½" FDK:083G0117
•  DN 25， 1“ FDK:083G0119
•  DN 40， 1½" FDK:083G0121
•  DN 50， 2“ FDK:083G0122
•  DN 65， 2½" FDK:083G0123
•  DN 80， 3“ FDK:083G0124
•  DN 100， 4“ FDK:083G0125
接地环 (S/S)
材料：AISI 316（材料号 1.4436）
每套包括：1个接地环，3个特氟隆垫圈，1个接
地带缆， 1个 M6螺钉
•  DN 2 ... 10， 1/12“ ... 3/8“ FDK:083G0686
•  DN 15， ½" FDK:083G0687
•  DN 25， 1“ FDK:083G0689
•  DN 40， 1½" FDK:083G0691
•  DN 50， 2“ FDK:083G0692
•  DN 65， 2½" FDK:083G0693
•  DN 80， 3“ FDK:083G0694
•  DN 100， 4“ FDK:083G0695
接地环 (哈氏合金 C)
材料：哈氏合金 C
每套包括：1 接地环， 3 个特氟隆垫圈， 1 个接
地带缆， 1个 M6螺钉
•  DN 2 ... 10， 1/12“ ... 3/8“ FDK:083G3256
•  DN 15， ½" FDK:083G3257
•  DN 25， 1“ FDK:083G3259
•  DN 40， 1½" FDK:083G3261
•  DN 50， 2“ FDK:083G3262
•  DN 65， 2½" FDK:083G3263
•  DN 80， 3“ FDK:083G3264
•  DN 100， 4“ FDK:083G3265
螺栓螺母
用于 DN 100 PN 25/40， 8 M20 螺栓，
16 M20 螺母
材料： AISI 304 (材料号 1.4305)
•  DN 100， 4“ FDK:083G0226
B 可库存供货
附件 订货号
 MAGFLO MAG 1100 流量传感器
SITRANS F M 电磁流量计
MAGFLO MAG 1100
38
■外型尺寸图
MAG 1100传感器， 一体式 /分体式
1) 当使用 AISI接线盒时，长度每 0.5'缩短 13 mm （防爆型或高温型 200 °C )
2) 如果安装M AG 5000或 MAG 6000变送器后，重量增加大约 0.8 kg
3) DN 2 (1/12“ ) 和 3 (1/8“ )： 氧化锆 (ZrO2)， DN 6 ...100 (¼" ... 4“ )： 陶瓷
(Al2O3)
尺寸
DN
A 1)
[mm]
B 1)
[mm ]
A1
[mm]
B1
[mm]
D
[mm]
Di
3)
[mm]
Di  (PFA)
[mm ]
DP
[m m]
DG
[mm]
重量 2)
[kg]
2 (1/12") 161 186 314 339 48.3 2 17.3 34 2.2
3 (1/8") 161 186 314 339 48.3 3 17.3 34 2.2
6 (¼") 161 186 314 339 48.3 6 17.3 34 2.2
10 (3/8") 161 186 314 339 48.3 10 10 13.6 34 2.2
15 (½") 161 186 314 339 48.3 15 16 17.3 40 2.2
25 (1") 169 201 322 354 63.4 25 26 28.5 56 2.7
40 (1½") 181 223 334 376 84.0 40 38 43.4 75 3.4
50 (2") 189 240 342 393 101.6 50 50 54.5 90 4.2
65 (2½") 199 259 352 412 120.0 65 66 68.0 112 5.5
80 (3") 205 271 358 424 133.0 80 81 82.5 124 7.0
100 (4") 218 297 371 450 159.0 100 100 107.1 145 10.0
SITRANS F M 电磁流量计
MAGFLO MAG 1100
39
MAG 1100/6000 I 传感器一体式
重要提示：进行 MAG 6000 I一体式安装时， 应用支架支撑变送器以避免传感器部件上的张力。
1) 隔爆型，加高 7.6mm
2) 安装 MAG 6000 I后，重量增加大约 5.5kg
3) DN 2 (1/12“ ) 和 3 (1/8“ )： 氧化锆 (ZrO2)， DN 6 ...100 (¼" ... 4“ )： 陶瓷
(Al2O3)
2 x M25
208
B